

伊金霍洛旗政府投资项目代建中心伊金霍洛旗应急救援指挥中心改建项目-应急处置视频通讯系统及网络设备等配套设施采购中标（成交）明细

鄂尔多斯市公共资源交易中心伊金霍洛旗分中心受伊金霍洛旗政府投资项目代建中心委托，采用公开招标进行采购伊金霍洛旗应急救援指挥中心改建项目-应急处置视频通讯系统及网络设备等配套设施采购（项目编码：ESZCYQ-G-H-250069）项目，中标（成交）供应商名称及中标（成交）结果如下：

一、合同包1（合同包一）

- 1.1、中标（成交）供应商：内蒙古大云智通科技有限公司
- 1.2、中标（成交）总价： 2,384,753.50 元
- 1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-11	A02010599 其他存储设备	网络视频存储服务器（含8TB硬盘16块）	DH-EVS5016S-V2	大华	浙江大华技术股份有限公司	浙江	34,000.00	1.00	套	34,000.00
1-12	A02010104 服务器	综合指挥通用旗舰版服务器	DH-DSS-X9000HHW-ARM-M64	大华	浙江大华技术股份有限公司	浙江	36,000.00	3.00	台	108,000.00
1-15	A02010503 存储用光纤交换机	汇聚交换机	S5735S-L48T4X-A	华为	华为技术有限公司	广东	5,800.00	1.00	台	5,800.00
1-16	A02010503 存储用光纤交换机	核心交换机	S12700E-81块 LST7G48TX5E1:48个10/100/1000BAS E-T电口 1块LST7G48SX5E1:48个千兆SFP光口 1块LST7X48SX6S0:48个万兆SFP+光口	华为	华为技术有限公司	广东	140,000.00	1.00	台	140,000.00
1-17	A02010199 其他计算机	工控机	定制	定制	定制	中国	9,000.00	10.00	台	90,000.00
1-18	A02010199 其他计算机	硬件服务器	TaiShan 2002280 V2 (K22R-02)	华为	华为技术有限公司	广东	32,000.00	2.00	台	64,000.00
1-19	A02010310 网闸	网闸	安全隔离与信息交换系统TopRules V3	天融信	北京天融信网络安全技术有限公司	北京	265,000.00	1.00	台	265,000.00
1-20	A02081001 文件(图文)传真机	传真输出工作站	M148fdw	HP	中国惠普有限公司	北京	4,500.00	1.00	台	4,500.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-21	A02010106 移动工作站	应急指挥输出便携式工作站	M183fw	HP	中国惠普有限公司	北京	2,322.20	1.00	台	2,322.20
1-22	A02010106 移动工作站	应急指挥输出标准工作站	M3500DNW A	联想	联想（北京）有限公司	北京	2,333.30	5.00	台	11,666.50
1-23	A02091207 数码音频工作站及配套设备	应急指挥输出高级工作站	imageRUNNER ADVANCE DX 4935	佳能	佳能(中国)有限公司	苏州	20,000.00	1.00	台	20,000.00
1-24	A02020400 多功能一体机	应急取证一体机	EOS 5D Mark IV（机身）+ EF 16-35mm f/2.8L III USM（镜头）	佳能	佳能(中国)有限公司	苏州	20,000.00	1.00	台	20,000.00
1-25	A02010499 其他终端设备	应急调度移动终端	CE320Fh	浪潮	浪潮计算机科技有限公司	山东	5,333.30	5.00	台	26,666.50
1-26	A02010499 其他终端设备	应急调度输出终端	227fdw	HP	中国惠普有限公司	北京	2,533.30	1.00	台	2,533.30
1-27	A02091207 数码音频工作站及配套设备	保密调度工作站	L420-SO	同方	清华同方	江苏	6,000.00	1.00	台	6,000.00
1-28	A02010499 其他终端设备	保密调度输出终端	GA3032dn	立思辰	北京立思辰计算机技术有限公司	浙江	1,800.00	1.00	台	1,800.00
1-29	A02100111 自动成套控制系统	应急指挥控制系统	统信系统三年期	统信	统信软件技术有限公司	中国	1,267.00	1.00	台	1,267.00
1-30	A02091207 数码音频工作站及配套设备	应急输出工作站1	M281fdw	惠普	中国惠普有限公司	北京	4,800.00	1.00	台	4,800.00
1-31	A02091207 数码音频工作站及配套设备	应急输出工作站2	Color LaserJet Pro M479fdw	惠普	中国惠普有限公司	北京	6,400.00	1.00	台	6,400.00
1-32	A02091207 数码音频工作站及配套设备	应急输出工作站3	128fp	惠普	中国惠普有限公司	北京	2,400.00	1.00	台	2,400.00
1-33	A02091207 数码音频工作站及配套设备	应急指挥塔式工作站	台式电脑机箱	惠普	中国惠普有限公司	北京	4,000.00	2.00	台	8,000.00
1-34	A02091207 数码音频工作站及配套设备	应急指挥塔式工作站	国产定制	定制	定制	中国	4,333.30	30.00	台	129,999.00
1-35	A02091207 数码音频工作站及配套设备	应急指挥塔式工作站	M460 I7-12700 16G 512G+1T	联想	联想（北京）有限公司	北京	5,533.30	1.00	台	5,533.30
1-36	A02091207 数码音频工作站及配套设备	应急指挥移动式工作站	ThinkBook16	联想	联想（北京）有限公司	深圳	4,666.60	3.00	台	13,999.80

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-37	A02010499 其他终端设备	应急指挥自动办公终端	M7100DN	奔图	珠海奔图电子有限公司	珠海	2,333.30	3.00	台	6,999.90
1-38	A02010499 其他终端设备	应急指挥自动办公终端	Color LaserJet Pro M479fdw	惠普	中国惠普有限公司	北京	4,800.00	1.00	台	4,800.00
1-39	A02010499 其他终端设备	应急指挥票据终端	LQ-2680KII	Epson	爱普生（中国）有限公司	深圳	2,200.00	1.00	台	2,200.00
1-40	A02010499 其他终端设备	视频会议终端	BOX310	华为	华为技术有限公司	广东	14,666.60	2.00	台	29,333.20
1-41	A02479900 其他娱乐设备	全向智能阵列麦克风	C200	华为	华为技术有限公司	广东	1,666.60	2.00	台	3,333.20
1-42	A02091102 通用摄像机	4K超高清摄像机	MIC500	华为	华为技术有限公司	广东	8,000.00	2.00	台	16,000.00
1-43	A08060399 其他计算机软件	智能门禁	DS--F72TM	海康	杭州海康威视数字技术股份有限公司	杭州	2,238.50	5.00	个	11,192.50
1-44	A02010499 其他终端设备	电源终端	F9M	海康	杭州海康威视数字技术股份有限公司	杭州	126.60	5.00	个	633.00
1-45	A08060399 其他计算机软件	门禁安全模块	220KG	海康	杭州海康威视数字技术股份有限公司	杭州	346.80	5.00	个	1,734.00
1-46	A07010707 锁	磁力锁	LZ	海康	杭州海康威视数字技术股份有限公司	杭州	389.20	5.00	个	1,946.00
1-47	A07010707 锁	磁力锁配件	FS	海康	杭州海康威视数字技术股份有限公司	杭州	174.00	5.00	个	870.00
1-48	A07010707 锁	密码门禁	国产定制	国产定制	国产定制	中国	373.30	10.00	个	3,733.00
1-49	A02091104 平板显示设备	电子索引显示	国产定制	国产定制	国产定制	中国	880.00	2.00	个	1,760.00
1-67	A02010601 机柜	机柜	6242	银洲	河北银洲鑫业电器设备有限公司	河北	3,100.00	6.00	套	18,600.00
1-68	A02061804 空调机	空调	KFR-72LW	科龙	广东科龙电器股份有限公司	广东	14,000.00	2.00	台	28,000.00
1-70	A02062100 绝缘电线和电缆	电缆	BVR 450/750V	李可	河北李可线缆有限公司	河北	75.00	40.00	米	3,000.00
1-71	A02061902 建筑用灯具	平板灯	国产定制	定制	定制	中国	170.00	8.00	个	1,360.00
1-72	A02061703 开关电器设备	开关	G12Z223AS	公牛	公牛集团股份有限公司	浙江	30.00	2.00	个	60.00
1-73	A02091206 话筒设备	会议话筒（含全数字会议系统音频传输内嵌软件）	TS-0336A	itc	广东保伦电子股份有限公司	广东	1,900.00	20.00	台	38,000.00
1-74	A02062100 绝缘电线和电缆	连接线	TS-20D	itc	广东保伦电子股份有限公司	广东	450.00	2.00	根	900.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-75	A02091108 视频处理器	会议话筒处理器	TS-3400MIX	itc	广东保伦电子股份有限公司	广东	4,000.00	1.00	台	4,000.00
1-76	A02080899 其他视频会议系统设备	全数字会议系统主机（含数字会议系统）	TS-0300M	itc	广东保伦电子股份有限公司	广东	8,350.00	1.00	台	8,350.00

服务类

品目号	品目名称	服务名称	服务范围	服务要求	服务期限	服务标准	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-1	C16080200 平台运营服务	融合通信云平台(纯软)	完全满足招标文件要求	完全满足招标文件要求	自合同签订之日起30日历天	完全满足招标文件要求	287,500.00	1.00	个	287,500.00
1-2	C16080200 平台运营服务	管理通道授权	完全满足招标文件要求	完全满足招标文件要求	自合同签订之日起30日历天	完全满足招标文件要求	60.00	3500.00	个	210,000.00
1-3	C16080200 平台运营服务	视频国标对接网关基础服务	完全满足招标文件要求	完全满足招标文件要求	自合同签订之日起30日历天	完全满足招标文件要求	21,500.00	1.00	个	21,500.00
1-4	C16080200 平台运营服务	视频国标对接网关100路扩容授权	完全满足招标文件要求	完全满足招标文件要求	自合同签订之日起30日历天	完全满足招标文件要求	800.00	10.00	个	8,000.00
1-5	C16080200 平台运营服务	应急管理视频智能接入模块	完全满足招标文件要求	完全满足招标文件要求	自合同签订之日起30日历天	完全满足招标文件要求	27,500.00	1.00	个	27,500.00
1-6	C16080200 平台运营服务	融合通信云平台_应急手机APP模块	完全满足招标文件要求	完全满足招标文件要求	自合同签订之日起30日历天	完全满足招标文件要求	32,000.00	1.00	个	32,000.00
1-7	C16080200 平台运营服务	语音调度模块	完全满足招标文件要求	完全满足招标文件要求	自合同签订之日起30日历天	完全满足招标文件要求	25,000.00	1.00	个	25,000.00
1-8	C16080200 平台运营服务	事件接报模块	完全满足招标文件要求	完全满足招标文件要求	自合同签订之日起30日历天	完全满足招标文件要求	19,800.00	1.00	个	19,800.00
1-9	C16080200 平台运营服务	任务管理模块	完全满足招标文件要求	完全满足招标文件要求	自合同签订之日起30日历天	完全满足招标文件要求	20,000.00	1.00	个	20,000.00
1-10	C16080200 平台运营服务	图上资源管理	完全满足招标文件要求	完全满足招标文件要求	自合同签订之日起30日历天	完全满足招标文件要求	17,500.00	1.00	个	17,500.00
1-13	C16080200 平台运营服务	边缘计算	满足招标文件要求	满足招标文件要求	自合同签订之日起30日历天	满足招标文件要求	115,000.00	1.00	套	115,000.00
1-14	C16080200 平台运营服务	解码器	满足招标文件要求	满足招标文件要求	自合同签订之日起30日历天	满足招标文件要求	40,250.00	1.00	个	40,250.00
1-50	C16990000 其他信息技术服务	视频专线链路	满足招标文件要求	满足招标文件要求1000M	自合同签订之日起30日历天	满足招标文件要求1000M	85,000.00	1.00	条	85,000.00

品目号	品目名称	服务名称	服务范围	服务要求	服务期限	服务标准	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-51	C16990000 其他信息技术服务	视频专线链路	满足招标文件要求	满足招标文件要求300M	自合同签订之日起30日历天	满足招标文件要求300M	42,500.00	1.00	条	42,500.00
1-52	C16990000 其他信息技术服务	视频专线链路	满足招标文件要求	满足招标文件要求200M	自合同签订之日起30日历天	满足招标文件要求200M	12,500.00	1.00	条	12,500.00

工程类

品目号	品目名称	工程名称	工程范围	施工工期	项目经理要求	执业证书要求	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-53	B01990000 其他房屋施工	地面水泥砂浆垫层	满足招标文件要求	自合同签订之日起30日历天	王强	中级网络工程师	72.00	110.70	平方米	7,970.40
1-54	B01990000 其他房屋施工	地面自流平	满足招标文件要求	自合同签订之日起30日历天	王强	中级网络工程师	80.00	110.70	平方米	8,856.00
1-55	B01990000 其他房屋施工	地面防静电防尘漆	满足招标文件要求	自合同签订之日起30日历天	王强	中级网络工程师	88.00	110.70	平方米	9,741.60
1-56	B01990000 其他房屋施工	抗静电活动地板	满足招标文件要求	自合同签订之日起30日历天	王强	中级网络工程师	398.00	110.70	平方米	44,058.60
1-57	B01990000 其他房屋施工	抗静电活动地板支架	满足招标文件要求	自合同签订之日起30日历天	王强	中级网络工程师	65.00	110.70	平方米	7,195.50
1-58	B01990000 其他房屋施工	布置线路	满足招标文件要求	自合同签订之日起30日历天	王强	中级网络工程师	88,000.00	1.00	项	88,000.00
1-59	B01990000 其他房屋施工	墙面刮白	满足招标文件要求	自合同签订之日起30日历天	王强	中级网络工程师	52.00	320.00	平方米	16,640.00
1-60	B01990000 其他房屋施工	顶面喷涂防尘漆	满足招标文件要求	自合同签订之日起30日历天	王强	中级网络工程师	80.00	110.70	平方米	8,856.00
1-61	B01990000 其他房屋施工	顶面隔音棉	满足招标文件要求	自合同签订之日起30日历天	王强	中级网络工程师	118.00	110.70	平方米	13,062.60
1-62	B01990000 其他房屋施工	铝合金微孔吸音天花	满足招标文件要求	自合同签订之日起30日历天	王强	中级网络工程师	60.00	410.00	块	24,600.00
1-63	B01990000 其他房屋施工	天花龙骨、五金配件	满足招标文件要求	自合同签订之日起30日历天	王强	中级网络工程师	62.00	110.70	平方米	6,863.40
1-64	B01990000 其他房屋施工	天花收边角条	满足招标文件要求	自合同签订之日起30日历天	王强	中级网络工程师	33.00	117.00	米	3,861.00
1-65	B01990000 其他房屋施工	铝合金踢脚板	满足招标文件要求	自合同签订之日起30日历天	王强	中级网络工程师	70.00	105.00	米	7,350.00
1-66	B01990000 其他房屋施工	工程辅材	五金、胶等工程辅材	自合同签订之日起30日历天	王强	中级网络工程师	3,300.00	1.00	项	3,300.00

品目号	品目名称	工程名称	工程范围	施工工期	项目经理要求	执业证书要求	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-69	B01990000 其他房屋施工	强电改造	空调、插座、灯、开关	自合同签订之日起30日历天	王强	中级网络工程师	80.00	110.70	平方米	8,856.00

鄂尔多斯市公共资源交易中心伊金霍洛旗分中心
2025年11月24日